
UCHWAŁA NR XL/349/2009  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Drawsko Pomorskie publcznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

 

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.

2572; Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr

131, poz. 1091, Nr 137, poz. 1304, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208,

poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr

180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370; z 2009 r. Nr

6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W §1 uchwały Nr L/424/2006 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie

ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę  Drawsko Pomorskie publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych

w szkołach podstawowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 92, poz. 1705) wprowadza się  nastepujące

zmiany:  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2009 r.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku ze zwiększoną liczbą dzieci 6 - letnich zapisanych w roku szkolnym 2009/2010 do oddziałów zerowych na

terenie miasta i gminy Drawsko Pomorskie niezbędne jest utworzenie oddziału zerowego w Szkole Podstawowej

w Drawsku Pomorskim, który rozwiąże problemy lokalowe.  

1) skreśla się oznaczenie ustęp 1,

2) w punkcie 6 kropkę na końcu zastępuje się średnikiem i dodaje się punkt 7 w następującym brzmieniu "7) oddział

przedszkolny w Szkole Podstawowej w Drawsku Pomorskim". 

ID: IHETLDYTBPUGSKYASPJZTVNWI. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XL/349/2009  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Drawsko Pomorskie publcznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

 

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.

2572; Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr

131, poz. 1091, Nr 137, poz. 1304, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208,

poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr

180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370; z 2009 r. Nr

6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W §1 uchwały Nr L/424/2006 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie

ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę  Drawsko Pomorskie publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych

w szkołach podstawowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 92, poz. 1705) wprowadza się  nastepujące

zmiany:  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2009 r.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku ze zwiększoną liczbą dzieci 6 - letnich zapisanych w roku szkolnym 2009/2010 do oddziałów zerowych na

terenie miasta i gminy Drawsko Pomorskie niezbędne jest utworzenie oddziału zerowego w Szkole Podstawowej

w Drawsku Pomorskim, który rozwiąże problemy lokalowe.  

1) skreśla się oznaczenie ustęp 1,

2) w punkcie 6 kropkę na końcu zastępuje się średnikiem i dodaje się punkt 7 w następującym brzmieniu "7) oddział

przedszkolny w Szkole Podstawowej w Drawsku Pomorskim". 

ID: IHETLDYTBPUGSKYASPJZTVNWI. Podpisany. Strona 2 / 2


